## INFORMAL SOLICITATION

## BALLARD HOUSE ASBESTOS ABATEMENT Solicitation No. 5757

ADDENDUM NO. 1 Issue Date: March 27, 2023

This Addendum containing the following revisions, additions, deletions and/or clarifications, is hereby made a part of this solicitation and Contract Documents for the above-named project. Bidders/Proposers shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting their response to this solicitation.

This Addendum lists questions received and SHA's responses (see Item 1 below).

**Item 1**. The following is a list of questions received and SHA's responses to those questions.

Question 1. Does the mastic need to be removed or just encapsulated?

Response: Mastic will need to be removed.

Question 2. Is the place occupied? If so, it will need to be done in stages to allow access to the units and the end of every day?

<u>Response:</u> Yes, the place is occupied. Yes, Tenants will need access to their residence at the end of each day.

**END OF ADDENDUM NO. 1**